Ministério da Educacao
Programa Universidade para Todos - ProUni

Listagem de Candidatos Pré-Selecionados em Primeira Chamada - Processo 2° semestre de 2012 - 12 Etapa

Instituig&o de Ensino Superior: 1253 - FACULDADE METODISTA GRANBERY
Local de Oferta: 658352 - CAMPUS - JUIZ DE FORA - GRANBERY

Curso: 19763 - ADMINISTRACAO

Turno: NOTURNO

Tipo de Bolsa: BOLSA INTEGRAL

Nome Candidato Endereco Cidade CEP  E-mail DDD/Telefone Nota Média

CRISTIANA DE PAULA REZENDE Rua Pedro Paulo Vieira , N.245 JUIZ DE FORA - MG 36061360 cris_rezzende@hotmail.com 32-32156491 626.36

PEDRO ONOFRE BONSANTO ALTRO RUA MARIA DO CARMO PARANHOS, 315,Qd C, Lt 2 LAURO DE FREITAS - BA 42700000 pedro.altro@gmail.com 71-92955252  625.06
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Listagem de Candidatos Pré-Selecionados em Primeira Chamada - Processo 2° semestre de 2012 - 12 Etapa

Instituig&o de Ensino Superior: 1253 - FACULDADE METODISTA GRANBERY
Local de Oferta: 658352 - CAMPUS - JUIZ DE FORA - GRANBERY

Curso: 19763 - ADMINISTRACAO

Turno: NOTURNO

Tipo de Bolsa: BOLSA PARCIAL 50%

Nome Candidato Endereco Cidade CEP  E-mail DDD/Telefone Nota Média
ANDRESSA CASTRO CORREA Rua Comendador Antonio Gomes , Ao lado da ca UBA - MG 36500000 andressa.bauforma@gmail.com 32-35318074 581.62
ARNALDO CESAR DE MEDEIROS RAMOS Rua Padre Frederico , ap304 , N.74 JUIZ DE FORA - MG 36036150 arnaldo.cesar.ramos@hotmail.com  32-32165546 586.68
LIVIA GARCIA CORREA Rua Tavares Bastos , apto 403, N.135 JUIZ DE FORA - MG 36025180 garciacorrea.l@gmail.com 32-88424500 618.6
LUCAS MACHADO CORREA Rua Benjamin Constant , 301, N.1186 JUIZ DE FORA - MG 36015400 lucasmachadocorrea@gmail.com 32-32153702 569.28
LUCIENE REZENDE JACOMEDES Rua Humberto Menini , apartamento 302 , N.32 JUIZ DE FORA - MG 36035600 lu_debortolly@hotmail.com 32-32742460 577

THAIZ MARIA NOGUEIRA NASCIMENTO Avenida josé bernarino , N.221 ANDRELANDIA - MG 37300000 teis_1051@hotmail.com 35-33251703 592.92
VIVIAN DA SILVA BAHIA arthur barbosa junior , casa, N.259 MATIAS BARBOSA - MG 36120000 vivianperlon@yahoo.com.br - 571.76
VIVIANE DAMASCENO DE AVILA Rua Pequi, N.103 TIMOTEO - MG 35181573 vividamasceno2009@hotmail.com 31-38485330 576.54
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Ministério da Educacao

Programa Universidade para Todos - ProUni

Listagem de Candidatos Pré-Selecionados em Primeira Chamada - Processo 2° semestre de 2012 - 12 Etapa

Instituicdo de Ensino Superior: 1253 - FACULDADE METODISTA GRANBERY
Local de Oferta: 658352 - CAMPUS - JUIZ DE FORA - GRANBERY

Curso: 67971 - DIREITO
Turno: NOTURNO
Tipo de Bolsa: BOLSA PARCIAL 50%

Nome Candidato

Endereco

Cidade

CEP  E-mail

DDD/Telefone Nota Média

ADRIELSON CARLOS LATUQUE DA SILVA
JOAO LUCAS DE BARROS RIBEIRO

JOSE DIONELIO COSTA

JUSTO URQUIZA DA NOBREGA NETO
MARCELO CASTILHO PINHEIRO

NADIA CRISTINA ARRUDA PORTELLA
RAYAN AGNACIO DE ALMEIDA PAULA
SONIMAR CRISTINA DE OLIVEIRA

Rua Heitor Santos JA°nior , N.77

Rua Luiz de Abreu Moreira , casa , N.85

Rua Maquinista Adamastor luis Gomes , Aparta
av pedro timponi, 450 Ap 201 /BL |

Rua José Antdnio Benhame , N.54

Rua Luiz Rocha , casa 2, N.296

Rua Paraiso de Alcantara , 103, N.15

Rua Maria Paula , N.536

JUIZ DE FORA - MG
GUARANI - MG

TRES CORACOES - MG
JUIZ DE FORA - MG
JUIZ DE FORA - MG
JUIZ DE FORA - MG
JUIZ DE FORA - MG
PEDRO TEIXEIRA - MG

36060470 ac.latuque@ig.com.br
36160000 joaun_vasco@yahoo.com.br
37410000 dioneliocosta@hotmail.com
36091000 j.urquiza@bol.com.br
36050330 celomgjf@hotmail.com
36046130 nadia.crisjff@hotmail.com
36085460 rayan_almeida@hotmail.com
36148000 sonimarsol@gmail.com

32-32186330
32-35751695
32-32711478
32-32268107
32-32257047
32-32268520
32-32821183

604.36
599.78
603.1

644.62
612.06
624.38
602.14
598.24
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Listagem de Candidatos Pré-Selecionados em Primeira Chamada - Processo 2° semestre de 2012 - 12 Etapa

Instituicdo de Ensino Superior: 1253 - FACULDADE METODISTA GRANBERY
Local de Oferta: 658352 - CAMPUS - JUIZ DE FORA - GRANBERY

Curso: 66103 - EDUCAGAO FiSICA
Turno: NOTURNO
Tipo de Bolsa: BOLSA INTEGRAL

Nome Candidato

Endereco

Cidade

CEP  E-mail

DDD/Telefone Nota Média

EDERSON FERREIRA DE SOUZA
EDUARDO DA CUNHA SILVA

GUILHERME FERNANDES LEITE
LEANDRO DA SILVA CHAVES LAGUARDIA

Rua Sargento Anténio Dami&o , 104 , N.11
Rua Maria Luiza Alves , N.116

Rua Lincoln de Aimeida Peganha , Bloco 3 apt
Rua Santa Rita , 401, N.263

JUIZ DE FORA - MG
JUIZ DE FORA - MG
TRES RIOS - RJ

JUIZ DE FORA - MG

36085630 desouzapmmg@hotmail.com
36050470 eduardo_gestaomg@yahoo.com.br
25815112 guilhermetr_94@hotmail.com
36010070 djlgd@hotmail.com

32-36902348
32-32262450
24-22528907
32-32144527

586.06
613.98
612.2

583.98
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Ministério da Educacao
Programa Universidade para Todos - ProUni

Listagem de Candidatos Pré-Selecionados em Primeira Chamada - Processo 2° semestre de 2012 - 12 Etapa

Instituig&o de Ensino Superior: 1253 - FACULDADE METODISTA GRANBERY
Local de Oferta: 658352 - CAMPUS - JUIZ DE FORA - GRANBERY

Curso: 66335 - EDUCACAO FISICA

Turno: NOTURNO

Tipo de Bolsa: BOLSA INTEGRAL

Nome Candidato Endereco Cidade CEP  E-mail DDD/Telefone Nota Média

NUBIA NOGUEIRA Rua Coronel Delfino Nonato de Faria, N°199 ¢ JUIZ DE FORA - MG 36020170 nubianogueira.ef@gmail.com 32-40099308 584.76
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Ministério da Educacao
Programa Universidade para Todos - ProUni

Listagem de Candidatos Pré-Selecionados em Primeira Chamada - Processo 2° semestre de 2012 - 12 Etapa

Instituig&o de Ensino Superior: 1253 - FACULDADE METODISTA GRANBERY
Local de Oferta: 658352 - CAMPUS - JUIZ DE FORA - GRANBERY

Curso: 66103 - EDUCAGAO FiSICA

Turno: NOTURNO

Tipo de Bolsa: BOLSA INTEGRAL

Nome Candidato Endereco Cidade CEP  E-mail DDD/Telefone Nota Média
TAMARA DUARTE RAMOS Rua Unica , esquina com rua marciano pinto, JUIZ DE FORA - MG 36032010 tamaralovedr@yahoo.com.br 32-32146370 623.74
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Ministério da Educacao
Programa Universidade para Todos - ProUni

Listagem de Candidatos Pré-Selecionados em Primeira Chamada - Processo 2° semestre de 2012 - 12 Etapa

Instituig&o de Ensino Superior: 1253 - FACULDADE METODISTA GRANBERY
Local de Oferta: 658352 - CAMPUS - JUIZ DE FORA - GRANBERY

Curso: 66103 - EDUCAGAO FiSICA

Turno: NOTURNO

Tipo de Bolsa: BOLSA PARCIAL 50%

Nome Candidato Endereco Cidade CEP  E-mail DDD/Telefone Nota Média

ALINE DE LIMA RAMOS rua adelia moreira avila , casa, N.01 SANTA BARBARA DO MONTE VERDE - M@6132000 aline-ina22@hotmail.com 32-84166285 592.28

ANA CLAUDIA NEVES SANTOS Rua Samuel Reoli, casa, N.22 JUIZ DE FORA - MG 36036553 anacacau.neves@hotmail.com 32-32316250 545.32
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Programa Universidade para Todos - ProUni

Listagem de Candidatos Pré-Selecionados em Primeira Chamada - Processo 2° semestre de 2012 - 12 Etapa

Instituig&o de Ensino Superior: 1253 - FACULDADE METODISTA GRANBERY
Local de Oferta: 658352 - CAMPUS - JUIZ DE FORA - GRANBERY

Curso: 66335 - EDUCACAO FISICA

Turno: NOTURNO

Tipo de Bolsa: BOLSA PARCIAL 50%

Nome Candidato Endereco Cidade CEP  E-mail DDD/Telefone Nota Média
ANIBAL MACHADO WERNECK DE FREITAS Rua Batista de Oliveira , 204 , N.712 JUIZ DE FORA - MG 36010121 amwfborland@yahoo.com.br 32-32118473 554.24
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Ministério da Educacao

Programa Universidade para Todos - ProUni

Listagem de Candidatos Pré-Selecionados em Primeira Chamada - Processo 2° semestre de 2012 - 12 Etapa

Instituicdo de Ensino Superior: 1253 - FACULDADE METODISTA GRANBERY
Local de Oferta: 658352 - CAMPUS - JUIZ DE FORA - GRANBERY

Curso: 66103 - EDUCAGAO FiSICA
Turno: NOTURNO
Tipo de Bolsa: BOLSA PARCIAL 50%

Nome Candidato

Endereco

Cidade

CEP  E-mail

DDD/Telefone Nota Média

DIEGO CESAR BRAGA

FERNANDA CRISTINA MIRANDA

HELBER DIAS SILVA

KATYUSCIA DE OLIVEIRA DA COSTA BRAGA

Rua Anténio Meurer , Casa 1, N.166

Rua Coronel Neator de Oliveira , N.366

Rua Doutor Romualdo , 104, N.60

Avenida Garcia Rodrigues Paes , 404 , N.1125

JUIZ DE FORA - MG
BARBACENA - MG

JUIZ DE FORA - MG
JUIZ DE FORA - MG

36052510 diegoch@bol.com.br
36201502 fe.mir@hotmail.com
36025005 helberetiro@hotmail.com
36081500 katyrafajf@gmail.com

32-32371447
32-33621441
32-32184012
32-30825134

559.22
572.34
559.46
557.18
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Ministério da Educacao
Programa Universidade para Todos - ProUni

Listagem de Candidatos Pré-Selecionados em Primeira Chamada - Processo 2° semestre de 2012 - 12 Etapa

Instituig&o de Ensino Superior: 1253 - FACULDADE METODISTA GRANBERY
Local de Oferta: 658352 - CAMPUS - JUIZ DE FORA - GRANBERY

Curso: 66335 - EDUCACAO FISICA

Turno: NOTURNO

Tipo de Bolsa: BOLSA PARCIAL 50%

Nome Candidato Endereco Cidade CEP  E-mail DDD/Telefone Nota Média
LEONARDO LEME GONCALVES Rua Virgulino Francisco Alves , Palmital , N TRES RIOS - RJ 25811120 lig_14@hotmail.com 24-22528349 536.18

LIVIA FURTADO DA COSTA Rua: Eduardo Saloméo David , N.75 BICAS - MG 36600000 livia_mel22@hotmail.com 32-32713296 543.3

LUILA VIANNA RODRIGUES AMARAL Rua José Abdallah , N.4540 SANTOS DUMONT - MG 36240000 atendimentoportalsd@yahoo.com.br 32-32516934 530.94
MATHEUS FERNANDO PEREIRA PASSOS Rua Humberto Menini , Bloco A7, Apt 103, N. JUIZ DE FORA - MG 36035600 matheuspff@hotmail.com 32-32349361 545.76
MOISES DE JESUS DA ENCARNACAO Rua Benedito Pinto , casa 2 fundos , N.205 JUIZ DE FORA - MG 36016490 zeisjf@hotmail.com 32-32322749 539.94
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Ministério da Educacao
Programa Universidade para Todos - ProUni

Listagem de Candidatos Pré-Selecionados em Primeira Chamada - Processo 2° semestre de 2012 - 12 Etapa

Instituig&o de Ensino Superior: 1253 - FACULDADE METODISTA GRANBERY
Local de Oferta: 658352 - CAMPUS - JUIZ DE FORA - GRANBERY

Curso: 66103 - EDUCAGAO FiSICA

Turno: NOTURNO

Tipo de Bolsa: BOLSA PARCIAL 50%

Nome Candidato Endereco Cidade CEP  E-mail DDD/Telefone Nota Média
MYLLA MOREIRA DE OLIVEIRA AV DOS ANDRADAS - 516/408 JUIZ DE FORA - MG 36036000 myllaoliveira@yahoo.com.br 32-32146061 557.46
NIARCHOS OLIVEIRA RODRIGUES DE OLIVEIRA Rua governador valadares 614/apto 506 JUIZ DE FORA - MG 36051000 niarchos54@hotmail.com 32-99861530 625.78
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Ministério da Educacao

Programa Universidade para Todos - ProUni

Listagem de Candidatos Pré-Selecionados em Primeira Chamada - Processo 2° semestre de 2012 - 12 Etapa

Instituicdo de Ensino Superior: 1253 - FACULDADE METODISTA GRANBERY
Local de Oferta: 658352 - CAMPUS - JUIZ DE FORA - GRANBERY

Curso: 66335 - EDUCACAO FISICA
Turno: NOTURNO
Tipo de Bolsa: BOLSA PARCIAL 50%

Nome Candidato

Endereco

Cidade

CEP  E-mail

DDD/Telefone Nota Média

PAMELA DA SILVA PEDROZO

THAYSA ADRYENE TEIXEIRA DA SILVA RODRIGUES
TIAGO LUIZ DILLY BRANDAO

WILLIAN FERREIRA MATOS

Rua Tupinambés , N.331

Rua ruth marques de paula , N.228
Rua Aurora Tristdo , sobrado , N.449
Rua Heitor Santos Junior , N.167

TRES CORACOES - MG

BOM JARDIM DE MINAS - MG
JUIZ DE FORA - MG

JUIZ DE FORA - MG

37410000 pamela.pedrozo@hotmail.com
37310000 thaysateixeira@ymail.com
36047100 tiago_dilly@hotmail.com
36060470 willjf2008@hotmail.com

35-32325320

32-32251858
32-32118881

595.2
560.54
620.24
533.2
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Ministério da Educacao
Programa Universidade para Todos - ProUni

Listagem de Candidatos Pré-Selecionados em Primeira Chamada - Processo 2° semestre de 2012 - 12 Etapa

Instituicdo de Ensino Superior: 1253 - FACULDADE METODISTA GRANBERY
Local de Oferta: 658352 - CAMPUS - JUIZ DE FORA - GRANBERY

Curso: 99325 - PEDAGOGIA

Turno: NOTURNO

Tipo de Bolsa: BOLSA INTEGRAL

Cidade

CEP  E-mail

DDD/Telefone Nota Média

Nome Candidato Endereco

FRANCIELE ALVES DE SOUZA Rua S&o Mateus, 516- Apartamento 503
JESSICA CRISTINO SILVA Rua Waldir Freitas , N.23

RONALDO DE OLIVEIRA SODRE Rua Amazonas , 2° andar , N.225

JUIZ DE FORA - MG
PALMA - MG
JUIZ DE FORA - MG

36025000 franciele-br-jff@hotmail.com
36750000 jessica.cristino@hotmail.com
36048170 rossodre@yahoo.com.br

32-84652607 621.16
32-34461662 584.18
32-32230073  579.94
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Ministério da Educacao

Programa Universidade para Todos - ProUni

Listagem de Candidatos Pré-Selecionados em Primeira Chamada - Processo 2° semestre de 2012 - 12 Etapa

Instituicdo de Ensino Superior: 1253 - FACULDADE METODISTA GRANBERY
Local de Oferta: 658352 - CAMPUS - JUIZ DE FORA - GRANBERY

Curso: 99325 - PEDAGOGIA
Turno: NOTURNO
Tipo de Bolsa: BOLSA PARCIAL 50%

Nome Candidato

Endereco

Cidade

CEP  E-mail

DDD/Telefone Nota Média

AMANDA SILVA DOS REIS

CINTIA MARA DOS SANTOS RODRIGUES
ESTEFANIA MOREIRA VIEIRA QUERINO
LAIS DE ALMEIDA

LEANDRA APARECIDA DA SILVA
LEIDIANE CRISPIM MASSENSINI
LINDOMARIA CARVALHO DA NOBREGA
MARIANA CABRAL SAVINO

ROGIANE RIBEIRO DE ALCANTARA
VANESSA CEZAR PEREIRA

Joaquim Barbosa do Amaral , sobrado , N.301
Rua José Lourenco , N.1602

Rua Luiz Rocha , N.445

Rua Vila Vidal , N.210

Rua Waldemar Pereira , N.230

Rua Luiz Rocha , 201, N.755

av. pedro timponi

Rua Tenente Lucas Drumont , N.159

Rua graziella M. Argreaves , casa , N.63

rua odone pavanelli , casa , N.104

SANTOS DUMONT - MG

JUIZ DE FORA - MG

JUIZ DE FORA - MG

JUIZ DE FORA - MG

JUIZ DE FORA - MG

JUIZ DE FORA - MG

JUIZ DE FORA - MG

JUIZ DE FORA - MG

JUIZ DE FORA - MG

SAO JOAO NEPOMUCENO - MG

36240000 a.silvadosreis13@gmail.com
36036230 cintiateen@yahoo.com.br
36046130 luluzinhamvg@hotmail.com
36083580 lalas_almeidal2@hotmail.com
36030180 leandrasl@yahoo.com.br
36046130 leidianecrispim@gmail.com
36091000 lindomaria-carvalho@bol.com.br
36083390 mariicabralsavino@hotmail.com
36087762 rogianealcantara@hotmail.com
36680000 nessal6_sjn@hotmail.com

32-32518908
32-32327510
32-32249694
32-32232349
32-32257427
-32849808

32-32234946
32-32225374
32-32612579

576.82
534.86
535.22
538.4

568.7

570.14
536.94
537.66
568.68
534.8
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Ministério da Educacao
Programa Universidade para Todos - ProUni

Listagem de Candidatos Pré-Selecionados em Primeira Chamada - Processo 2° semestre de 2012 - 12 Etapa

Instituicdo de Ensino Superior: 1253 - FACULDADE METODISTA GRANBERY
Local de Oferta: 658352 - CAMPUS - JUIZ DE FORA - GRANBERY

Curso: 47113 - SISTEMAS DE INFORMA(;AO

Turno: NOTURNO

Tipo de Bolsa: BOLSA INTEGRAL

Nome Candidato Endereco Cidade CEP  E-mail DDD/Telefone Nota Média
DEBORAH FREITAS FERREIRA Rua Horécio Soares , N.120 CATAGUASES - MG 36778000 deborah-freitas-kta@hotmail.com 32-34239148 629.38
LUIZ FERNANDO ANDRADE DE SOUZA Rua Nossa Senhora do Libano , casa 06 , N.10 JUIZ DE FORA - MG 36052000 Ifandrade.si@gmail.com 32-88034771 604.52
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Ministério da Educacao

Programa Universidade para Todos - ProUni

Listagem de Candidatos Pré-Selecionados em Primeira Chamada - Processo 2° semestre de 2012 - 12 Etapa

Instituicdo de Ensino Superior: 1253 - FACULDADE METODISTA GRANBERY
Local de Oferta: 658352 - CAMPUS - JUIZ DE FORA - GRANBERY

Curso: 47113 - SISTEMAS DE INFORMA(;AO
Turno: NOTURNO
Tipo de Bolsa: BOLSA PARCIAL 50%

Nome Candidato Endereco Cidade CEP  E-mail DDD/Telefone Nota Média
ANDRE LUIZ MAIA DE SOUZA Rua das Biquinhas , B , N.257 DIAMANTINA - MG 39100000 amaiasouza@gmail.com - 618.3
ANDRE PEREIRA DE SOUZA Rua Monsenhor Francisco de Paula Salgado , C JUIZ DE FORA - MG 36087560 lordsk8@gmail.com 32-32251126 583.9
CLEVERSON TADEU PEREIRA DE ALMEIDA Rua Renato Pandolfi, N.961 JUIZ DE FORA - MG 36031160 tadeump2@hotmail.com - 590.98
FABIO HENRIQUE RODRIGUES CUNHA Rua Aleixo Martins Neto , CASA , N.453 JUIZ DE FORA - MG 36050570 fabiocunharlx@hotmail.com 32-32264033 585.64
HUDSON MARCIO DE CARVALHO Rua Raimundo Correa , Casal, N.809 JUIZ DE FORA - MG 36087040 hudsoncarvalhojf@gmail.com 32-32212736 607.98
RAPHAEL CASTILHO DA COSTA Rua Diogo Alvares , N.777 JUIZ DE FORA - MG 36090320 raphael_castilho@yahoo.com.br - 576.32
RICARDO BARROS FILTSOFF Avenida Doutor Moacyr Siqueira , N.285 JUIZ DE FORA - MG 36062010 pescadorjf@hotmail.com 32-32182808 578.52
RODRIGO RIBEIRO NUNES Rua Jésus de Oliveira , AP 302, N.23 JUIZ DE FORA - MG 36060220 rodrigonunes18@msn.com 32-37461361 575.92
UALISON RODRIGO FERREIRA DIAS Rua Maria de Sa Barreto, 268 JUIZ DE FORA - MG 36038311 ualisonrfd2006 @hotmail.com 32-99966321 604.84
VICTOR AUGUSTO MACHADO SANTOS Rua Newton Guerra , casa , N.08 MARIPA DE MINAS - MG 36608000 victor.ams@hotmail.com 32-32631177 580.24
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